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Kokkuvõte
Allfondi eesmärk on aja jooksul suurendada teie investeeringu väärtust ja ületada selle võrdlusalust. Allfondi hallatakse aktiivselt
ja see investeerib aktsiatesse, eelkõige väikestesse ja keskmise suurusega ettevõtetesse Ida-Euroopa turul.

Investeerimisotsused põhinevad fundamentaalanalüüsil eesmärgiga tuvastada kvaliteetsed ettevõtted ja sellised ettevõtted, kel-
lel on potentsiaali saada kvaliteetseks juhtimise, jätkusuutlikkuse ja kasumimarginaali parendamise kaudu.

Allfond edendab keskkonnaalaseid ja sotsiaalseid omadusi jätkusuutlikkust käsitleva teabe avalikustamise määruse artikli 8
tähenduses.

Üldiste jätkusuutlikkuse omaduste, nt ausate äritavade, inimõiguste, tööõiguste, korruptsioonivastase võitluse ja ausa konkurentsi
propageerimiseks välistab allfond ettevõtted, kes rikuvad rahvusvahelisi norme ja standardeid, mille puhul ettevõte ei suuda näi-
data selgeid eesmärke ja käimasolevaid meetmeid probleemi(de)ga tegelemiseks.

Sotsiaalsete ja üldiste jätkusuutlikkuse omaduste edendamiseks välistab allfond investeeringud sellistes sektorites või ärivald-
kondades tegutsevatesse ettevõtetesse, mis hinnangu põhjal tegelevad jätkusuutlikkust ohustavate toodetega: tubakas, meelela-
hutuslik kanep, pornograafia, hasartmängud, tsiviilrelvad ja alkohol.

Globaalsete kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamise kiirendamiseks piirab allfond tegelemist fossiilkütuseettevõtetega või
ei tegele nendega üldse.

Allfond integreerib jätkusuutlikkuse riski ja võimalused, võttes arvesse SEB fondivalitseja patenteeritud jätkusuutlikkuse mudelit,
milles ettevõtted järjestatakse jätkusuutlikkuse tulemuslikkuse parameetrite alusel. Mudelis käsitletavate omaduste hulka kuulu-
vad muuhulgas süsinikdioksiidi heitkogused, kliimalahendused, mitmekesisus ja võrdsus.

Lisaks ollakse omanikuna aktiivsed eesmärgiga mõjutada ettevõtteid jätkusuutlikumas suunas, mis on seotud eespool nimetatud
probleemide ja aspektidega.

Lisateavet välistamiskriteeriumide kohta leiate aadressilt https://sebgroup.lu/private/our-funds

Jah, RTS-i lisa I tabeli 1 PAI 4, 10 ja 14 kuuluvad fondivalitseja kaudu välistava sõeluuringu alla ja seega võetakse neid arvesse
välistamise teel.

PAI 13 on fondivalitseja töö kaudu nii hääletamise kui ka volikirja alusel hääletamise teel ning juhtudel, kui fondivalitseja on kaa-
satud nimetamiskomisjoni, mõeldud edendama mitmekesisust ja võrdsust SEB Investment Managementi pühendumuse ja pikaaja-
lise eesmärgi kaudu.

Fondivalitsejal on ettevõttesisene jätkusuutlikkuse integratsioonimudel, mis püüab tabada jätkusuutlikkuse riske ja võimalusi.
Tabeli 1 PAI-d 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 on mudelisse kaasatud ja mudelit kasutatakse kõigi allfondi investeerimisot-
suste toetamiseks.

Lisateavet PAI kaalumise kohta leiate aadressilt https://sebgroup.lu/private/our-funds

Varasemad tulemused ei näita tulevasi tulemusi. Investeeringute väärtus ja

investeeringutest saadav tulu võivad nii tõusta kui ka langeda. Tulevased tulud pole

garanteeritud ja võib tekkida põhisumma kadumine. Põhiteabedokumendid ja

prospektid on saadaval aadressil www.sebgroup.lu
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